
Průmyslové a zemědělské spojky / Rychlospojky na vodu

WATER PROFI WS-NÁSTAVEC D52 - Variace rukojetí trysky,
postřikovač PN16 bar, pr. 1,0 mm
Kód produktu: 33089



Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Niklovaná mosaz / hliník
Médium: Voda a kapaliny
Pracovní teplota: do +95°C
Použití produktu: Nástavec pro tlakové aplikace s horkou vodou i pro zalévání
Norma výrobku: REACH, RoHS

Výrobky Water Profi DN 9 jsou patentem výrobce Lüdecke, jsou určeny především pro průmyslové použití. Všechny tři verze (tohoto
artiklu) mají připojení vrchního konce "D" o průměru 52 mm, trysky o průměrech 0,7 mm. Možnosti spodního hadicového připojení
uvádí tabulka ve sloupci "Připojovací závit". a) varianta s vnitřním závitem IG 3/4" (flat) b) varianta, kde místě závitu je našroubována
GEKA typ GKA c) rychlospojková vsuvka DN 9 s čepem o vnějším průměru 17 mm

Varianty zboží
Objednací kód
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Vnitřní závit
Celková délka
Rozměr nátrubku
Délka nátrubku
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
GG40521034I
16 bar
1,5 kg
1
G 3/4"
600 mm
tryska 1 mm mm
400 mm
ks
1 822,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GG60521034I
16 bar
1,8 kg

https://www.gms-most.cz/ludecke


1
G 3/4"
800 mm
tryska 1 mm mm
600 mm
ks
1 896,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GG90521034I
16 bar
2,1 kg
1
G 3/4"
1100 mm
tryska 1 mm mm
900 mm
ks
1 972,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GG405210GKA
16 bar
1,55 kg
1
GKA
600 mm
tryska 1 mm mm
400 mm
ks
1 931,10 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GG605210GKA
16 bar
1,85 kg
1
GKA
800 mm
tryska 1 mm mm
600 mm
ks
2 006,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GG905210GKA
16 bar
2,1 kg
1
GKA
1100 mm
tryska 1 mm mm
900 mm
ks
2 081,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GG405210WS
16 bar
1,5 kg
1
WS DN 9
600 mm
tryska 1 mm mm
400 mm
ks
1 974,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GG605210WS
16 bar
1,75 kg
1
WS DN 9
800 mm
tryska 1 mm mm
600 mm



ks
2 049,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
GG905210WS
16 bar
2,05 kg
1
WS DN 9
1100 mm
tryska 1 mm mm
900 mm
ks
2 125,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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